zastaralé přepínače používané v prostředí technologického centra krajského úřadu, u kterých již
uplynula záruční doba, čímž jejich provoz představuje pro Moravskoslezský kraj neefektivní
vynakládání finančních prostředků.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena činí bez DPH 3 897 685,00 Kč
(slovy: třimilionyosmsetdevadesátsedmtisícšestsetosmdesátpět korun českých),
DPH ve výši 21 % je 818 513,85 Kč
acena včetně DPH činí ' 4 716 198,85 Kč
(slovy: čtyřimilionysedmsetšestnácttisícjednostodevadesátosm korun českých aosmdesátpět haléřů).
Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.